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فرهنگ و هنر

پیشکسوت تعزیه‌‎خوانی 
اصفهان در فهرست اساتید 

جهانی آریرنگ
نام »اســدالله مومن‌زاده خولنجان« پیشکسوت هنر 
تعزیه‌‎خوانی اصفهان، در فهرست اساتید جهانی آریرنگ 
قرار گرفت. به گزارش ایسنا، بعد از آنکه در سال جاری، 
دبیرخانه اساتید فرهنگ آریرنگ در کره جنوبی با اعلام 
فراخوانی به کشــورهای عضو، خواستار معرفی مفاخر 
میراث ناملموس این کشــورها شــد، تعداد ۲۱ کشور 
مشــخصات هنرمندان خود را به دبیرخانه کره جنوبی 
ارســال کردند تا با تصمیم هیئت مشورتی بین‌المللی 
استادان فرهنگ IAB در چهارمین اجلاسی آن، فهرست 
جهانی اساتید آریرنگ تعیین شود. این هیئت مشورتی 
بین‌المللی که دبیرخانه آن در کشــور کره جنوبی واقع 
است، متشکل از نمایندگان کشورهای مختلف و زیرنظر 
سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد )یونسکو( 
است که مسئولیت تصویب راهنمای برنامه‌ها و کمک 
به اجرای برنامه‌هایی مانند برنامه تعیین استاد آریرنگ با 
هدف حفظ و ترویج میراث فرهنگی ناملموس در جهان 

را به‌عهده دارد.
امســال نیز نشســت بین‌‎المللی آریرنــگ پس از 
جمع‌آوری اطلاعات و مشــخصات و انتخاب اســاتید 
فرهنگی، هنری و ارائه پیشنهاداتی مبنی بر تقویت نقش 
میــراث فرهنگی ناملموس در ابتکارات صلح فرهنگی، 
درنهایت نام »اسدالله مومن‌‎زاده خولنجانی« پیشکسوت 
هنــر تعزیه‌خوانی اصفهان را به‌عنوان اســتاد جدید در 
فهرست اساتید جهانی آریرنگ قرار داد و فهرست نهایی 
ازسوی این نهاد اعلام شد.  اسدالله مومن‌‎زاده خولنجانی، 
متولد ۱۳۳۷ در روستای خولنجان اصفهان و از اساتید و 
پیشکسوتان هنر نمایش تعزیه است. مومن‌‎زاده در سن 
هفت‌سالگی زیرنظر پدر و عموی خود، فعالیت را در این 
حوزه آغاز کرد و درطول سالیان متمادی به دلیل شیوه 
اجرا و سبک منحصربفرد خود، به یکی از شخصیت‌‎های 

محوری در هنر نمایشی تعزیه تبدیل شده است.
 این استاد پیشکســوت هنر تعزیه‌خوانی، میراث‌دار 
خانواده‌‎ای با بیش از ۱۰۰ ســال فعالیت در هنر نمایشی 
تعزیه اســت؛ وی با اجرای تعزیه در صحنه‌‎های داخلی 
و بین‌‎المللی تــاش کرده تا دانش و اشــتیاق خود را 
برای معرفی ایــن میراث فرهنگــی ناملموس به کار 
گیرد و در حفظ این گنجینه ارزشــمند سهم خویش را 
ادا کند.  مومن‌زاده تا کنون، با حضور در جشــنواره‌‎هایی 
مانند جشنواره پائیزه در پاریس و پارما،  لینکلن سنتر در 
نیویورک، جشنواره‌ای در  سیسیل  و مسکو تقدیر گرفته 
شده و جوایز و تقدیرنامه های متعددی را در جشنواره‌‎های 

ملی و بین‌‎المللی به‌دست آورده‌است.

  خبر    خبر

محل فروش کتاب کودک نباید فقط کتابفروشی‌ها باشد
یک شاعر و نویسنده حوزه کودک و نوجوان با بیان اینکه باید به 
کتاب کودک به شکل مایحتاج روزانه نگاه کرد، گفت: محل فروش 
کتاب کودک نباید فقط کتابفروشی‌ها باشد، باید کتاب خوب کودک 
را به یک نیاز تبدیل و آن را معرفی و دسترس‌پذیر کرد. اکرم کشایی 
در گفت‌وگو با ایسنا و با بیان اینکه یک شعر خوب در حوزه کودک، 
مثــل آینه‌ای عمل می‌کند که کــودک می‌تواند خودش و دنیای 
کودکانه‌اش را در آن بیند، اظهار کرد: شــعر کودک خوب از زاویه 
دید کودک سروده می‌شود و سختی شعر گفتن برای بچه‌ها دقیقا در 
همین نکته نهفته است. بسیاری از شعرهای کودکی که می‌خوانیم 
و می‌شنویم به‌لحاظ زبانی کودکانه هستند، واژه‌ها ساده و بیان نیز 
روان است اما کودک خودش را در آینه آن شعر نمی‌بیند، بلکه خود 
شاعر در آن آینه نشسته و شعر با زاویه دید یک بزرگسال سروده شده 
است. داور چهارمین جشنواره ملی شعر کودک شاهین‌شهر ادامه 
داد: تعاریف زیادی از شعر شنیده‌ایم؛ تعریف استاد شفیعی کدکنی از 
شعر چنین است: »شعر حاصل گره‌خوردگی عاطفه و تخیل در زبان 
آهنگین است«. شعر کودک هم همین است، اما عاطفه و تخیل و 
زبانش را از دنیای کودکی می‌گیرد. بازی هم در شعر کودک رکن 
مهمی است، چراکه دنیای کودکان با بازی و بازیگوشی همراه است، 
این بازی می‌تواند در زبان شعر کودک اتفاق افتد. بازی‌های آوایی، 
ریتم‌های کودکانه و موسیقی غنی در یک شعر، آن را به منظور ما 
نزدیک می‌کند. در مصاحبه‌ای از استاد رحماندوست خوانده بودم که 
او موسیقی شعرهایش را از بازی بچه‌ها می‌گیرد؛ بنابراین می‌بینید 
که نه ‌تنها کلمات و خیال و اندیشــه در شعر کودک باید کودکانه 
باشد، بلکه لازم است جنبه‌های شنیداری شعر هم قرابت معناداری 
با دنیای کودکان داشته باشــد. او با بیان اینکه سنجش و داوری 

به‌ویژه در جشنواره‌ای که به ادبیات کودک مربوط می‌شود کار بسیار 
سختی است، بیان کرد: انتخاب یک شعر در یک جشنواره فقط به 
ذکر نام تعدادی شاعر برگزیده ختم نمی‌شود، بلکه قرار است تعدادی 
کتاب به‌عنوان کتاب شاخص به دنیای ادبیات کودک معرفی شوند؛ 
بنابراین باید کتاب‌هایی انتخاب شوند که قابلیت و ارزش عرضه به 
کودکان را داشته باشند. در انتخاب کتاب شعر برای جشنواره ملی 
شعر کودک شاهین‌شهر علاوه‌بر معیارهای اساسی شعر کودک، 

ملاک‌هایی ازجمله خلاقیت و پرداختن به مضامین نو نیز موردنظر 
خواهد بود. این شاعر و نویسنده حوزه کودک و نوجوان با اشاره به 
اینکه مشارکت سازمان‌ها در ایجاد انگیزه و ترغیب مولفان کتاب 
کودک به تولید آثار ماندگار از طریق برگزاری جشنواره یا برنامه‌هایی 
مشابه، اقدام ارزشمندی است، افزود: هرچقدر امروز برای کودکان 
این سرزمین سرمایه‌گذاری کنیم در آینده ثمرات خوب آن را خواهیم 
دید؛ اما مسئله مهمی که بیشتر جشنواره‌های کودک به آن مبتلا 

هستند این است که در هر جشــنواره‌ای کار به داوری و انتخاب 
و معرفی تعدادی کتاب برگزیده ختم می‌شــود. این درحالی است 
که زمانی شــاهد اثرات خوب یک جشنواره در فضای فرهنگی و 
به‌ویژه بر مخاطبان اصلی کتاب کودک یعنی کودکان خواهیم بود 
که آثار برگزیده آن جشنواره به شکل‌های گوناگون برای کودکان و 
نوجوانان، در دسترش باشند. کشایی اظهار کرد: شاید برگزار کنندگان 
آن جشنواره به‌تنهایی نتوانند این اقدام را انجام بدهند اما لازم است 
سازوکاری طراحی شود که با همکاری سازمان‌ها و مراکز ذیربط، 
زمینه دسترس‌پذیرکردن آثار برگزیده جشنواره‌ها فراهم شود. این 
شــاعر با تأکید بر اینکه کتاب خوب باید در برابر چشم خانواده‌ها 
باشد، گفت : من قبلا هم در مصاحبه‌ای گفته‌ام کتاب خوب علاوه 
بر کتابفروشــی ها لازم اســت در دکه‌های روزنامه‌فروشی و در 
فروشگاه‌های کوچک و بزرگی که مایحتاج روزانه را می‌فروشند، نیز 
به فروش برسد. محل فروش کتاب کودک نباید فقط کتابفروشی‌ها 
باشد و باید به کتاب کودک به شکل مایحتاج روزانه نگاه کرد. شاید 
روی نگهدارنده‌ها و قفسه‌های کتاب در فروشگاه‌های کوچک و در 
دکه‌های روزنامه‌فروشی، کتاب‌های »حسنی نگو یه دسته گل« و 
»تنبل‌خان زرنگ می‌شــود« یا کتاب‌های دیگری از این دست را 
دیده باشــید؛ آیا واقعا ادبیات کودک ما در همین کتاب‌ها خلاصه 
می‌شــود؟ او گفت: کتاب خوب کودک را باید به یک نیاز تبدیل 
و آن را معرفی و دســترس‌پذیر کرد. بنابراین پیشنهاد می‌کنم که 
مدیریت شهری شاهین‌شهر با توجه به امکاناتی که در اختیار دارد و با 
اتخاذ تصمیم‌های موثر و به‌کارگیری روش‌های مناسب، آثار برگزیده 
جشنواره ملی شعر کودک را ضمن انتشار در قالب کتاب، برای همه 

کودکان دسترس‌پذیر کند.

یک نویسنده با تاکید بر اینکه نویسندگان امروزی باید درباره 
نیازهای روز کودکان و نوجوانان بنویسند، گفت: متاسفانه در تکرار 
افتادیم و از مسائل روز فاصله گرفتیم، البته این مسائل را به صورت 
عام اعلام می‌کنم، زیرا به صورت خاص نویسندگان فوق‌العاده‌ای 
می‌درخشند.  جهانی هم  در سطح  و  روزگار هستند  این  در  هم 
برزو سریزدی در گفت‌وگو با ایرنا، با تاکید بر اینکه هر نویسنده 
و تصویرگری برای بیشتر شناخته شدن، تمایل به حضور در بازار 
جهانی دارد، گفت: یک بعد نویسندگی یا هر هنر دیگری این است 
که افراد دوست دارند، اسمشان مطرح شود. این در حالی است که 
بیشتر از اینکه درباره فعالیت بین‌المللی آگاهی داشته باشیم، توهم 
داریم، به خصوص افرادی که تازه وارد این حوزه می‌شوند. هر کسی 
نخستین داستان و رمانش را می‌نویسد فکر می‌کند که گنج ارزشمند 
ادبی را وارد بازار جهانی کرده است و اثرش از همه بالاتر است. 

نویسنده کتاب »دماغ جادویی« با بیان اینکه، نویسندگان بعد از ۲۰ 
سال متوجه می‌شوند که یکی از هزاران نویسنده در جهان هستند، 
ادامه داد: اکثر نویسندگان بعد از اینکه چندین اثر منتشر کردند و ۲۰ 
سالی در این حوزه ماندند، متوجه می‌شوند اگر بخواهند وارد بازار 
جهانی شوند، باید جهانی فکر کنند و جهانی بنویسند، این راه دور 
و درازی است که نویسندگان باید طی کنند، اما متاسفانه آگاهی در 
این حوزه کم است. به گفته او پذیرش میان نویسندگان و مترجمان 
پایین است، در حالی که تا زمانی که ضعف‌‎ها پذیرفته نشود، نمی‌توان 
برای رفع آن‌ها اقدام و برای رسیدن به هدف تلاش کرد. سریزدی 
با اشاره به اینکه راه‌یابی کتاب به بازارهای جهانی در دو بخش قابل 
پدیدآورندگان  به  مربوط  نخست  داد: بخش  ادامه  است،  بررسی 
)نویسنده و تصویرگر( می‌شود. پدیدآورنده باید چیزی برای عرضه 
داشته باشد. این وظیفه پدیدآور است که با افزایش مطالعه و برقراری 

ارتباط بین‌المللی به رشد و بلوغ برسد تا مشتری جهانی پیدا کند. 
سفر به روند آشنایی با دیگر فرهنگ‌ها به نویسنده کمک می‌کند، 
حتی اگر هزینه‌های سفر بالا است افراد می‌توانند با استفاده از فضای 
مجازی درباره فرهنگ و ادبیات کشورهای مختلف اطلاع کسب 
کنند و بدانند چرا یک کتاب در دنیا مطرح می‌شود. مترجم کتاب 
»همان ستاره‌ای باش که هستی« درباره وظیفه ناشر برای معرف 
جهانی کتاب توضیح داد: بعد از اینکه نویسنده و تصویرگر اثری را 
خلق می‌کند که قابلیت ورود به بازار جهانی را دارد، در این زمان 
ناشر و کارگذاری ادبی بخش بازاریابی را بر عهده دارند. سریزدی که 
در دفتر تالیف رشد، کارشناس آموزش و پرورش است، در ارزیابی 
کتاب‌هایی که در سال‌های اخیر در حوزه کودک و نوجوان تالیف شده 
است، گفت: گاهی با دیدن کتاب‌هایی که منتشر شده است، حرص 
می‌خورم. متاسفانه کتاب‌هایی برای ما می‌فرستند که برای کودک و 

نوجوان امروز نوشته نشده است. درست است که ۳۰ سال پیش در 
کتاب‌های این حوزه درباره زندگی روستایی نوشته می‌شد و مخاطب 
داشت، اما نیاز و ذائقه ادبی کودک امروزی تغییر کرده است. نویسنده 
کتاب »من و دیه‌گو«، با تاکید بر اینکه نویسندگان امروزی باید 
درباره نیازهای امروز کودکان و نوجوانان بنویسند، ادامه داد: در تکرار 
افتادیم و از مسائل روز فاصله گرفتیم، البته این مسائل را به صورت 
عام اعلام می‌کنم، زیرا به صورت خاص نویسندگان فوق‌العاده‌ای 
هم در این روزگار هستند و در سطح جهانی هم می‌درخشند. او 
ادامه داد: زمانی که به اکثریت نویسندگان توجه می‌کنیم، می‌بینیم 
گروهی از نویسندگان قدیمی که اسمی داشتند، در همان سبک باقی 
ماندند و تلاش نمی‌کنند، ادبیات جهان را ببینند. نسل جدید هم 
کهنه می‌نویسند و نمی‌خواهند باور کنند که اتفاق‌های دیگری در دنیا 

می‌افتد و الگوی خود را کتاب‌های قدیمی فارسی در نظر می‌گیرند.

تمدید مهلت ارسال آثار به 
بیست و هفتمین دوره جایزه 

کتاب اصفهان 
ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  رسانه‌ای  فرهنگی  معاون 
اسلامی استان اصفهان از تمدید ارسال آثار بیست و هفتمین 
دوره جایزه کتاب استان اصفهان خبر داد. به گزارش مهر، 
و  بیست  کرد:  اظهار  یعقوبی  ابوالفضل  الاسلام  حجت 
هفتمین دوره جایزه کتاب اصفهان با هدف شناسایی و 
معرفی آثار برتر نویسندگان اصفهان برگزار می‌شود. او افزود: 
در این دوسالانه کتاب‌هایی داوری می‌شود که توسط ناشران 
استان اصفهان یا پدیدآورندگان )نویسنده، مترجم، مصحح( 
متولد یا ساکن استان اصفهان چاپ شده باشد، یا موضوع 

کتاب مربوط به استان اصفهان باشد.

برگزاری کارگاه‌های تئاتر 
خیابانی جشنواره تئاتر 

مقاومت به میزبانی اصفهان
دوره اول کارگاه‌های تئاتر خیابانی نوزدهمین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر مقاومت، طی دو روز و با میزبانی شهر اصفهان 
برگزار می‌شود. به گزارش اصفهان امروز، کارگاه‌های تئاتر 
خیابانی با هدف کشف استعدادهای نوپا و با مدیریت »سلمان 
فرخنده« از هنرمندان عرصه تئاتر، سینما و تلویزیون، طی دو 
دوره برگزار خواهد شد. دور اول این کارگاه‌ها با همکاری دفتر 
تخصصی هنرهای نمایشی تالار هنر اصفهان تا روز جمعه 
)۲۷ مهرماه( به میزبانی شهر اصفهان برگزار خواهد شد. این 
کارگاه‌ها به‌صورت تولیدمحور است و تولیدات برتر کارگاه‌ها 
به‌صورت مستقیم به بخش سردار آسمانی جشنواره راه پیدا 
خواهند کرد؛ ضمن اینکه اطلاعات لازم درباره چگونگی 
برگزاری دوره دوم کارگاه‌ها نیز به‌زودی اعلام خواهد شد. 
بین‌المللی  نوزدهمین جشنواره  در بخش »تئاترخیابانی« 
تئاتر مقاومت که با عنوان»سردار آسمانی« و نگاه موضوعی 
به رشادت‌های سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و 
فلسطین  مظلوم  مردم  و  مقاومت  جبهه  شهید  سرداران 
پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد، موضوعاتی همچون 
»سیره زندگی و مبارزات سیدالشهدای مقاومت سردارسپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی«، »سیره زندگی و مبارزات شهدا 
و رزمندگان دفاع از حرم و محور مقاومت«، »عملیات‌ها 
و رخدادهای مهم دفاع از حرم و محور مقاومت«، »نقش 
تاریخی شهدای خدمت، تقویت محور مقاومت و دفاع از 
مردم مظلوم فلسطین«، »مقاومت، ایستادگی و مظلومیت 
مردم فلسطین به‌ویژه وقایع اخیر غزه«، »حماسه طوفان 
الاقصی و حماسه وعده صادق« به‌عنوان محورهای اصلی 

معرفی شده‌اند.

رأی شورا
1666- 1- شماره پرونده: 82/1402 شماره دادنامه: تاریخ رسیدگی: بتاريخ 1402/03/05  در وقت 
فوق العاده جلسه شعبه 10 شورای حل اختلاف کاشان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاســه 82/1402 تحت نظر قرار دارد. قاضی شورا از توجه اوراق و محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام وبشرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید. رأی قاضی شورا  در خصوص دعوی 
خواهان آقای مهدی آمرزش فرزند حسن به طرفیت خانم منصوره صولتی فرزند فرامرز به خواسته 
مطالبه وجه به میزان 3/000/000 ریال موجب یک فقره چک به شماره 9046/636359-12 عهده 
بانک ملی ایران به سررسید 1391/12/18 انضمام خسارات دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه با عنایت به 
اصل تجریدی بودن اسناد تجاری و اینکه خوانده دعوی علیرغم ابلاغ قانونی ) نشر آگهی ( در جلسه 
دادرسی حضور نیافته و لایحه دفاعیه ارسال ننموده و دلیلی بر پرداخت دین یا ابراء ذمه خود به نحوی 
از انحاء قانونی ارائه ننموده و دعوی مطروحه مصون از هرگونه تعرض و ایراد و مستندات ابرازی نیز 
مبری از انکار و تردید باقی مانده اند فلذا بنا بر مراتب فوق و با عنایت به گواهی عدم پرداخت صادره و 
احراز ذینفع بودن خواهان در دعوی مطروحه و صدور آن از ناحیه خوانده / صدور آن از ناحیه شرکت 
/ امضای آن از ناحیه شخص حقیقی ) خوانده ( و نظر به اصل صحت و صدور اسناد و مدلول ماده 
1301 قانون مدنی و آثار حاکم بر امضای ذیل سند و در عین حال نظر به اینکه وجود / اصل سند 
/ تجارى فوق الاشعار در ید خواهان دلالت بر ظهور بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده تا میزان مورد 
خواسته داشته و نظر به قاعده استصحاب دین و توجها به نظریه مشورتی اعضاء محترم شورای حل 
اختلاف و مواد 9 و 25 و 26 و 27 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب سال 1394 و مواد 1258-
1257- 1284 -1286-1321-1324 قانون مدنی و مواد 249 - 286-310-311- 314 تجارت و 
مواد 194-197 - 198-503-515-519- 522 ق ادم و ماده واحده قانون استفساریه تبصره الحاقی 
ماده 2 قانون اصلاح موادی از قانون صدور چک مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون 
خسارت قابل مطالبه خوانده را به پرداخت مبلغ 3/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
837/500  ریال بابت خسارات دادرسی ) هزینه های دادرسی و ورودی دادخواست و اوراق دادخواست 
و تصدیق منضمات به دادخواست و حق الوکاله وکیل / وکلای انتخابی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه 
/ وجه سند تجاری مستند دعوی از تاریخ سررسید چک تا زمان وصول بر مبنای نرخ تورم اعلامی 
از سوی بانک مرکزی که حین الاجرا محاسبه و تعیین میشود در حق خواهان محکوم می نماید. 
رأی صادره غیابی / بدواً ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضای 
مهلت واخواهی ظرف 20 روز قابل / تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی دادگستری کاشان می 
باشد. تاریخ انتشار: 07/24 /1403  قاضی شعبه  10 حقوقی شورای حل اختلاف کاشان - روح اله 

دهقانی   شناسه: 1806880
آگهی اخطار تصمیم اداری رد افراز پلاک ۳۸۲ فرعی از ۲۵ اصلی بخش قمصر

1665- 1- خواهان افراز: آقای علی گلابچیان فرزند محمد با وکالت مالک رسمی خانم معصومه 
عالی فرزند حسین 

خواندگان افراز: خانمها واقایان محمود فرزند میرزا حسین واحمد و پروین ولیدا و محمد فرزند حسن و 
نسرین و فرهاد و نوشه فرزند موسی و زهرا و شهین دخت و فرخنده و فرامرز و مهین و فرزانه فرزند 
حســین و خدیجه فرزند حسین و ژیلا فرزند موسی و نادر فرزند موسی و غلامحسین ولیلا فرزند 

موسی وزرین همگی با نام خانوادگی عالی 
موضوع: ابلاغ تصمیم اداری رد افراز نسبت به پلاک ثبتی ۳۸۲ فرعی از ۲۵ اصلی بخش قمصر 

لذا به موجب این اگهی تصمیم اداری رد افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۲۱۱۸۰۰۰۸۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۷/۴ 
در خصوص پلاک ثبتی ۳۸۲ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در حوزه ثبتی قمصر به شــرح و متن ذیل 
) احتراما با توجه به درخواســت افراز به شــماره ۸۰۰۱۸۱۵ مورخ 1403/۶/7 مربوط به آقای علی 
گلابچیان فرزند محمد با وکالت مالک رسمی خانم معصومه عالی فرزند حسین به طرفیت خانمها 
واقایان محمود فرزند میرزا حسین واحمد و پروین و لیدا و محمد فرزند حسن و نسرین و فرهاد و 
نوشه فرزند موسی و زهرا و شهین دخت و فرخنده و فرامرز و مهین و فرزانه فرزند حسین و خدیجه 
فرزند حسین و ژیلا فرزند موسی و نادر فرزند موسی و غلامحسین ولیلا فرزند موسی وزرین همگی 
با نام خانوادگی عالی نسبت به پلاک ثبتی ۳۸۲ فرعی از ۲۵ اصلی بخش قمصر که جریان ثبتی 
پلاک فوق خاتمه یافته و وضعیت مالکیت طبق پرونده ثبتی اعلام گردیده لذا در راستای ماده یکصد 
و یک شهرداریها جهت افراز با شهرداری قمصر مکاتبه که شهرداری قمصر طی نامه 7456/07 مورخ 
1403/۷/4 با افراز پلاک مذکور مخالفت نموده اســت لذا بر این اساس تصمیم به عدم افراز صادر 

میگردد ( به شما ابلاغ میگردد چنانچه نسبت به رای مذکور اعتراض دارید مقتضی است ظرف مدت 
ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ وفق ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع اعتراض خود را تقدیم 
دادگاه نمایید و رسید آن را به این اداره ارسال نمایید. تاریخ انتشار: 1403/07/24     ابراهیم غفاری 

کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر   شناسه: 1806867
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

1664- 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۲01 مورخ 1403/4/28 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر – خانم گوهر نعمتیان زارع فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 339 و کد ملی 1262158761 
صادره از قمصر نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 145.30 متر مربع پلاک 
شماره 2028 فرعی مجزا از 1698 فرعی از 25 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر – طبق 

قولنامه عادی از علی آقا غفارپور
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه ثبتی 
قمصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09 نرجس 

نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 1806907
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1517- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034008209 و مورخ 1403/7/3 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مرجان کریمی پناه فرزند ماشاءاله 
بشماره شناسنامه 2037 صادره از تهران در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 7766.3 
متر مربع مفروز از پلاک 465 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی خانم 
فاطمه سلیمانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24 محمدعلی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1796231
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1515- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰30207798 و مورخ 1403/6/24 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا دانشکده کاشانی فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 877 صادره از کاشان در ششدانگ یک مغازه به مساحت 17.60 متر مربع مفروز 
از پلاک 1 فرعی از 6758 اصلی واقع در بخش یک کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/07/24 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه: 1796221

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1519- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034007178 و مورخ 1403/6/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا گلی نوش آبادی فرزند عباس 
بشــماره شناسنامه 2827 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه بمساحت 124.85 متر مربع 
مفروز از پلاک 408 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 
قیاسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24 محمدعلی ناظمی اشنی 

رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه: 1796213
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1513- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034006376 و مورخ 1403/5/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فریبرز اسماعیلی راد فرزند محمود 
بشــماره شناسنامه 852 صادره از تهران در ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به 
مساحت 276.65 متر مربع مفروز از پلاک 1382 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 
از مالک رسمی سهم الارث از محمود فلفلیان و خریداری از سایر وراث محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/07/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1796181
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1514- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034006411 و مورخ 1403/5/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرزانه اسماعیلی راد فرزند محمود 
بشماره شناسنامه 5127 صادره از تهران در ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به 
مساحت 152.55 متر مربع مفروز از پلاک 1382 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 
از مالک رســمی سایر وراث و سهم الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09   تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/07/24  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1796196

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1528- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034007962 و مورخ 1403/6/27 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد عارف نیاء فرزند ماشاءاله 
بشماره شناسنامه 3836 صادره از تهران در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 25.13 متر مربع 
پلاک 4326 اصلی واقع در بخش یک کاشان )بموجب سند اجاره 49790 مورخ 1350/9/24 طبق 
تصمیم هیأت( خریداری از مالک رسمی آقای محمد سبحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09   تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/07/24     محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1796170

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

1516- 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۲۸۹ مورخ ۱۵/۰۶/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر - خانم زهره نمازی فرد فرزند رمضانعلی به شــماره شناسنامه ۲۰ و کدملی ۱۲۶۲۶۵۳۷۸۹ 
صادره از کاشــان نسبت به شش دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۱۲.۲۰ متر مربع پلاک شماره 
۲۸۰۹ فرعی مجزا از ۱۲۸۱ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - طبق سند 

رسمی از مالک مشاعی. 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه ثبتی 
قمصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24  ابراهیم 

غفاری کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 1796234
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

1520- 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰295 مورخ 1403/۰۶/18 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر - خانم اعظم نمازی فرد فرزند رمضانعلی به شــماره شناسنامه 9 و کدملی ۱۲۶2668689 
صادره از کاشان نسبت به شش دانگ دانگ یک درب باغ به مساحت 242 متر مربع پلاک شماره 
۲۸۰8 فرعی مجزا از ۱۲۸۱ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - طبق سند 

رسمی از مالک مشاعی. 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاصک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نماید. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد گردید. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/07/09  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24 

ابراهیم غفاری کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 1796241
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